Nec diabolus, si esset in iudicio. Segur. 2. part. Direct. cap. 13. à n. 14.

Nec lege tolli quit. Marquez lib. 1. de Gubernat. cap. 12. fol. 64. Salgad. 1. p. de Retent. cap. 2. scil. 2. ubi de intellectu legis eam tollentis.

+ Nec per statutum aut per Principem. Pignat. 1. 5. conf. 5. n. 71.]

Et quomodo denegerur, & quando possit? Matheu de crimin. controv. 25. passim.

Defensio non pertinet ad jurisdictionem, nec qui 2 defensioni alterius subiectur, ejus subiecti jurisdictionem.

Salgad. 1. p. de Protell. cap. 1. prelud. 5. & 1. part. de Retent. cap. 1. à n. 153.

- 4 Defensio subditorum an aliqua Principi superiorum non recognoscendi competere possit? Salgad. 1. part. de Protell. cap. 2. à n. 26.
- 5 Defensio quae non durat, non est defensio. Salgad. 1. part. de Protell. cap. 2. §. 1. n. fin.
- 6 De Ecclesie defensor, & ejus officio. Anton. August. part. 1. lib. 8. tit. 9.
- 7 Defensio reorum probationibus praesumptis probari quid. Gom. l. 8o. Tit. 57.
- 8 An licet damnato ad mortem se defendere, si possit? Guierr. lib. 2. Canon. quest. 24.
- 9 In foro exteriori an quis alium defendere teneatur? Cevall. Comm. q. 53.

Et an sit peccatum lethale vi opprissum, vel proximum à morte non defendere? Tolet. lib. 1. Infruct. cap. 87. Salgad. 1. part. de Retent. cap. 1. à n. 185. & 190.

† Jure pontificio quis tenetur alterius ab injuria defendere, si commode possit; alias erit reus commissi criminis: & quando dicatur id commode facere posse? Gut. qu. can. l. 2. c. 6. n. 105. & 106.

Non tamen tenetur id gratis agere, & ideo potest justificare pro eo pretium accipere. Ib. n. 107.

Et defendere proximum cum possit, omittens, eti graviter peccat, non tam ad illati danni restituendum teneatur. Ib. n. 108. 1.

10 Qui aliquem defendendo mortem inicit, vel mulationem præbat, an irregularis fiat? Tolet. lib. 1. Infruct. cap. 83. & 86.

11 Probabilis offensionis dubitatio defensionem requirit. Salgad. 1. part. de Retent. cap. 16. à n. 5.

DEFINITIO.

1 De definitione definitionis, & qualis esse debet? Vela differt. 34. à n. 27.

Et quod illa est bona definitio, quæ rem definit secundum id, quod communiter incidit, licet aliquando aliter sit. Molin. lib. 1. de Primog. cap. 1. num. 24.

† Et quod satis sit quod complectatur naturam regularem rei definitæ. Gut. repet. 1. n. 351.

Et quod in jure soleat substantiam rei significare. Ib. n. 350. 1.

DEFINITORES. DEFINITORIUM.

1 De Definitoribus, sententiis absque eorum interventu lati &c. Pignat. t. 9. conf. 165. à princip. & t. 10. c. 25. à princ.